[image: image1.jpg]

	  Муниципальное образование Октябрьский район

  АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	августа
	20
	13
	г.

	№
	2833

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в целевую Программу
Октябрьского района «Наша новая школа»
на 2011-2013 годы», утвержденную
постановлением администрации
Октябрьского района от 01.11.2010 № 1871
1. Внести   в  целевую   Программу  Октябрьского   района  «Наша   новая   школа»  на  2011-2013  годы», утвержденную постановлением  администрации  Октябрьского  района от 01.11.2010  № 1871 (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. Пункт «е», раздела 3 «Программные мероприятия» Программы изложить в новой редакции:

«е) Стимулирование и поддержка талантливых, одаренных детей и молодежи обучающихся в образовательных учреждениях, расположенных на территории Октябрьского района.».
1.2. Дополнить подпункт 1.7.2., пункта 1.7., подпрограммы I «Инновационное развитие образования», основных программных мероприятий Программы, после слов «Стимулирование и поддержка талантливых, одаренных детей и молодежи», словами «обучающихся в образовательных учреждениях, расположенных на территории Октябрьского района, в рамках премий главы Октябрьского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Октябрьского района по социальным вопросам Галееву Т.Г.
Глава администрации Октябрьского района                                                            А.П. Куташова